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PROŠNJA ZA DODELITEV DAVČNE ŠTEVILKE, SPOROČANJE SPREMEMBE PODATKOV, 
O SPOJITVI, KONCENTRACIJI, PREOBLIKOVANJU IN UGASNITVI

(SUBJEKTI, KI NISO FIZIČNE OSEBE)

NAVODILA ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA

Obrazec  uporabljajo  vsi  subjekti,  razen  fizične  osebe,  ki  niso  zavezani  za  DDV  (ustanove,
združenja, ki niso zavezana za DDV), na podlagi katerega zaprosijo za davčno številko v skladu z
ministrskim odlokom (D.M.) št. 539 z dne 28. decembra 1987 ter obvestijo o prekinitvi, združitvi,
koncentraciji, preoblikovanju v skladu s 7. členom, 8. odstavek odloka predsednika republike
(O.P.R.) št. 605 z dne 29. septembra 1973.
Obrazec se izpolni s pisalnim strojem ali tiskanimi črkami. Predloži ga zakoniti zastopnik ali
pogajalski zastopnik. V primeru prekinitve dejavnosti ali združitve, koncentracije ali preoblikovanja
se ta obrazec predloži izključno v elektronski obliki v tridesetih dneh od dneva prekinitve dejavnosti
ali zgoraj navedenih pravnih poslov.
V zgornjem delu se na vsaki strani vnese davčna številka. V primeru predložitve obrazca za prošnjo
za dodelitev davčne številke se vnese davčna številka subjekta, ki obrazec podpiše.
Za  ustrezno  izpolnitev  obrazca  je  treba  vedeti,  da  če  je  predvideni  prostor    v preglednici D
nezadosten, se uporablja več strani, ki vsebujejo zadevno preglednico. V tem primeru mora biti
vsaka  stran  oštevilčena  z  zaporedno  številko  tako,  da  se  izpolni  ustrezen  prostor  v  zgornjem
desnem robu.
Informacije se vnesejo brez kratic (npr. GIAN CARLO ali GIANCARLO in ne G.CARLO, SANTA
MARIA CAPUA VETERE in ne S. MARIA C.V., itd).
Datumi so v numerični obliki postavljeni po vrstnem redu dan, mesec in leto (npr. 7. Marec 2010 =
07 03 2010).
Naslovi se navedejo v celoti (ulica ali trg, hišna številka, poslopje, stopnišče, notranjost, kraj,
kilometer in drugi koristni podatki, da se jasno določi naslov subjekta).
Navede se tista kratica pokrajine, ki je že bila sprejeta za avtomobilske tablice (RIM = RM, Tujna
Država = EE).

Obrazec z navodili je brezplačno na voljo v elektronski obliki in se ga lahko sname z Internetne stra-
ni Agencije za Prihodke www.agenziaentrate.gov.it in Ministrstva za Gospodarstvo in Finance
www.finanze.gov.it. V tem primeru se obrazec tiska v črno-beli tehniki.
Na istih spletnih straneh je na voljo tudi poseben elektronski obrazec za subjekte, ki uporabljajo ti-
skarske sisteme za reprodukcijo.

V primeru zahtevka za dodelitev davčne številke se obrazec predloži na naslednji način:
– neposredno dvojnik (ali preko pooblaščenca) na kateremkoli uradu Agencije za Prihodke ne

glede na davčni domicil zavezanca;
– v enem izvodu preko pošte priporočeno s priloženo fotokopijo listine za identifikacijo zastopnika,

ki se pošlje na katerikoli urad Agencije za Prihodke ne glede na davčni domicil zavezanca. V tem
primeru se šteje, da je bil obrazec predložen na dan, ko je bil poslan .
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Naslovi uradov Agencije za Prihodke se nahajajo na spletni strani www.agenziaentrate.gov.it.
V primeru uporabe tega obrazca za sporočanje sprememb glede podatkov, ki so bili predhodno
posredovani  lahko zavezanec predloži tudi elektronsko neposredno ali preko subjektov, ki imajo
nalogo za  elektronski  prenos  v  skladu  s  3.  členom,  3.  odst.  odloka  predsednika  republike
(O.P.R.) št. 322 z dne 22. julija 1998 in z naslednjimi spremembami. V tem primeru se šteje, da
je  bil  obrazec  predložen  na  dan,  ko  je  bil  zaključen  sprejem  podatkov  s  strani  Agencije
za Prihodke.

POZOR: obrazec se predloži izključno elektronsko v primeru obvestila o prekinitvi, spojit-
vi, koncentraciji ali preoblikovanju.

VRSTA ZAHTEVKA

POZOR: v primeru spojitve in koncentracije, katerih posledica je bila ali ne prekinitev dejav
nosti subjekta;  obrazec predložijo vsi tisti subjekti, ki so sodelovali v omenjenih  poslih, ki
so poskrbeli za izpolnitev preglednice D. 

Označite naslednje kvadratke:

v primeru ZAHTEVKA ZA DODELITEV DAVČNE ŠTEVILKE   za subjekte, ki številke nimajo.
Navedite, kjer je možno, datum ustanovitve.
Urad dodeli zavezancu davčno številko, ki ostane nespremenjena tudi v primeru spremembe
davčnega domicila do trenutka prekinitve dejavnosti prosilca.

v vseh primeru SPREMEMBE PODATKOV, ki so bile predhodno posredovane s strani subjek- 
tov, ki so imeli davčno številko; navedite davčno številko in datum spremembe.
Kvadratek se prav tako izpolni v primeru  spremembe podatkov zaradi združitve, koncentracije,
preoblikovanja (glej navodila za izpolnjevanje preglednice D).

OPOZORILO: da se omogoči ustrezna pridobitev podatkov s strani davčnega Urada mora bi-
ti obrazec izpolnjen v celoti.

v primeru UGASNITEV navedite davčno številko in datum prekinitve dejavnosti. Vedeti je tre-
ba, da mora biti v tem primeru obrazec predložen izključno v elektronski obliki.

v primeru ZAHTEVE ZA DVOJNIK POTRDILA DAVČNE ŠTEVILKE s strani subjektov, ki so  iz-
gubili potrdilo o dodelitvi številke; navedite davčno številko, če je možno.

v primeru ZAHTEVE ZA DODELITEV DAVČNE ŠTEVILKE TRETJIH OSEB (v primeru, da mo-
ra subjekt navesti davčno številko tretje osebe in je slednji  nima) navedite davčno številko
subjekta prosilca. Vedite, da mora biti v tem primeru obrazec predložen pri  uradu za Agencije
za Prihodke.

OBVESTILO: podatki navedeni v tej preglednici ne morejo slediti datumu predložitve obraz-
ca.

DAVČNI SUBJEKT

IDENTIFIKACIJSKI PODATKI

NAZIV se vnese brez okrajšav. Pri dolgih nazivih se ne upoštevajo častni, strokovni  in podobni na-
zivi.

PRAVNA OBLIKA: Navede se šifra, ki se povzame iz naslednje tabele:

POZOR: Naslednja razpredelnica zahteva vse šifre različnih obrazcev in ki se uporabljajo
samo v funkciji posebnosti vsakega posameznega obrazca. Subjekt, ki izpolni obrazec,
mora poskrbeti, da določi številko ki se nanjo nanaša glede na pravno obliko.
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SPLOŠNA TABELA ZA RAZVRSTITEV PRAVNE OBLIKE

KRATICA: vnesite kratico (morebitno) s katero se skrajša naziv.

ŠIFRA DEJAVNOSTI: navedena mora biti šifra dejavnosti, ki se jo pretežno opravlja. Šifra se povza-
me iz razvrstitve gospodarskih dejavnosti, ki so veljavne v trenutku predložitve obrazca, ki je na voljo
v uradih Agencije za Prihodke in na spletnih straneh www.agenziaentrate.gov.it in Ministrstva za
Gospodarstvo in Finance www.finanze.gov.it.

OPIS DEJAVNOSTI: krajši opis dejavnosti, ki se jo dejansko pretežno opravlja.

PRAVNI, UPRAVNI SEDEŽ, ALI DEJANSKI SEDEŽ

V primeru subjekta nerezidenta v Italiji, morajo biti navedeni podatki o sedežu v tujini.

NASLOV: navedite celoten naslov pravnega, upravnega sedeža in če tega ni, dejanskega sedeža;
v primeru naslova v tujini navedite tudi mesto.

OBČINA: v primeru naslova v tujini navedite tudi državo.

DAVČNI DOMICIL

Subjekti,  ki  niso  fizične  osebe  v  skladu  z  58.  členom  odloka  predsednika  republike  (O.P.R.)
št. 600/73 imajo davčni domicil v občini, kjer se nahaja pravni sedež, če tega ni, upravni sedež, če
tudi tega ni, imajo davčni domicil v občini, kjer je bil določen drugi sedež ali stalna enota, in če tega
ni, pa v občini, kjer se dejavnost pretežno izvaja.
Če  davčni domicil zavezanca določijo finančna uprava, organi ali na zahtrevo samega davčnega
zavezanca v skladu z 59. členom odloka predsednika republike (O.P.R.) št. 600/73 v občini, ki je
splošno predvidena, velja sprememba davčnega domicila  od naslednjega davčnega obdobja do ti-
stega, ko je bilo obljavljeno.
Ta razdelek sicer izpolnijo subjekti nerezidenti s sedežem v tujini: če ti subjekti nimajo davčnega do-
micila v Italiji pustijo neizpolnjeno okence.

SUBJEKTI REZIDENTI

1. Komanditne delniške družbe
2. Družbe z omejeno odgovornostjo
3.    Delniške družbe
4. Zadružne družbe, njihovi konzorciji vpisani v register

prefekta in v seznam zadrug
5. Druge zadružne družbe
6.    Vzajemne zavarovalnice
7.    Konzorciji  pravne osebe
8.    Priznana združenja
9.    Fundacije
10.  Druge ustanove in zavodi, ki so pravne osebe
11.  Konzorciji , ki niso pravne osebe
12.  Nepriznana združenja in odbori
13. Druge  organizacije,  ki  niso  pravne osebe (izključe-

ne so skupnosti)
14. Javne gospodarske ustanove
15.  Javne negospodarske ustanove
16. Vzajemne   družbe   ali   skladi za socialno zavarovanje, po-

moč, pokojnine in podobni , ki niso pravne osebe
17. Dobrodelne organizacije in družbe za vzajemno pomoč
18.  Bolnišnice
19. Pokojninske ustanove in zavodi ter za ustanove za socialno pomoč
20. Samostojna podjetja za nego, bivanje in turizem
21. Pokrajinska, deželna občinska podjetja in njihovi konzorciji
22. Družbe, organizacije in ustanove, ustanovljeni v tuji-

ni, ki drugače niso razvrščeni s sedežem uprave v
Italiji

23. Enostavne družbe ali podobne v skladu s 5. členom,
3. odst., črka b) enotnega besedila o dohodnini
(TUIR)

24. Kolektivne družbe ali podobne v skladu s 5. členom,
3. odst., črka b) TUIR

25. Enostavne komanditne družbe
26. Ladijske družba

27. Združenje umetnikov in strokovnjakov
28. Podjetja zakoncev
29.  GEIE (Evropske skupine gospodarskega intresa)
50. Delniške družbe, posebne družbe in konzorciji v sk-

ladu s 31, 113, 114, 115 i 116 člen zakonodajnega od-
loka z dne 18. avgust 2000 št. 267 (prečiščeno bese-
dilo zakonov o ureditve lokalnih ustanov)

51. Solastništvo zgradb
52. Polog DDV
53. Ljubiteljska športna društva ustanovljena v kapitalske

nepridobitne družbe
54. Trust (Monopolna združenja)
55. Javne uprave
56. Bančne fundacije
57. Evropska družba
58. Zadružne evropske družbe

SUBJEKTI NEREZIDENTI 

30. Enostavne družbe, nevpisane in dejanske družbe
31.  Osebne družbe
32.  Enostavne komanditne družbe
33.  Ladijska družba
34.  Združenja strokovnjakov
35.  Komanditne delniške družbe
36.  Družbe z omejeno odgovornostjo
37.  Delniške družbe
38.  Konzorciji
39.  Druge ustanove in zavodi
40. Priznana združenja, nepriznana združenja in dejanska

združenja
41. Fundacije
42.  Dobrodelne organizacije  in družbe za vzajemno pomoč
43.  Druge organizacije 
44.  Trust (Monopolna združenja)
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ZASTOPNIK

Navedite identifikacijske podatke zakonitega zastopnika subjekta, za katerega se zahteva davčna
številka. V primeru več zastopnikov v tej preglednici, se navedejo podatki enega samega subjek-
ta. Če  je subjekt, na katerega se je nanašal obrazec nerezident, brez davčnega domicila v Italiji in
njegov zastopnik nima davčne številke, se v tem kvadratku navedejo samo njegovi identifikacijski
podatki.

ŠIFRA FUNKCIJE: Navede se šifra, ki se povzame iz naslednje tabele:

POZOR: Naslednja razpredelnica zajema vse šifre različnih obrazcev in ki se uporabljajo
samo v funkciji posebnosti vsakega posameznega obrazca. Subjekt, ki izpolni napoved,
poskrbi za določitev šifre, ki se nanaša nanj v zvezi z njegovo pravno naravo.

SPLOŠNA TABELA ŠIFR FUNKCIJ

OBVESTILO O SPOJITVI, KONCENTRACIJI IN PREOBLIKOVANJU

Kvadratek se izpolni za obveščanje o poslih spojitve, koncentracije in preoblikovanja , ki zadevajo
subjekte, ki morajo uporabljati ta obrazec. 7. člen, 8. odstavek odloka predsednika republike (O.P.R.)
št. 605 z 1973 predvideva, da mora biti tako obvestilo izvedeno v tridesetih dneh s strani vsakega ude
leženega subjekta v teh poslih.
Treba je vedeti, da pomeni izpolnjevanje kvadratka obveznost, da se predloži obrazec izključno po
elektronski poti.

Označite kvadratek, ki ustreza dogodku:

v primeru udeleženosti v poslu spojitve navedite davčne številke v ustrezna polja (če so bile do-
deljene) vseh udeleženih subjektov ter navedite v ustrezni razdelek podatke subjekta, ki nima
prekinjene dejavnosti ali izhaja iz posla združitve.
V preglednici  A:
– subjekt, ki nima prekinjene dejavnosti, mora označiti kvadratek 2 (sprememba podatkov);
– subjekt, ki je prekinil dejavnost mora označiti kvadratek 3 (ugasnitev).
V obeh primerih se navede datum posla združitve.
v primeru udeležbe v poslih koncentracije navedite davčne številke v ustrezna polja ( če so bi-
le dodeljene) vseh udeleženih subjektov.
V preglednici A se označi kvadatek 2 in se navede datum, ko je prišlo do posla koncentracije.

2

1

PREGLEDNICA
D

1 Zakonski, pogajalski zastopnik, družbenik upravitelj

2 Zastopnik mladoletnika, osebe, kateri je bila odvzeta opravilna sposobnost, upravitelj, skrbnik ležeče zapuščine,
upravitelj dodeljene zapuščine pod suspenzivnimi pogoji ali v korist bodočega nespočetega otroka

3 Stečajni upravitelj

4 Likvidacijski upravitelj (prisilna poravnava)

5 Sodni varuh (sodno varstvo) ali sodni upravitelj kot zastopnik zaseženih predmetov ali sodni upravitelj  
(nadzorovana uprava)

6 Davčni zastopnik subjekta nerezidenta

7 Dedič

8 Likvidacijski upravitelj (prostovoljna likvidacija)

9 Subjekt, ki mora predložiti napoved za DDV za račun izbrisanega subjekta po izrednih poslih ali večjem preo-
blikovanju subjekta (cesionar družbe, družba koristnica, družba pripojiteljica, družba vlagateljica...) ali za davek
na prihodke, predstavnik družbe koristnice (odcepitev) ali družbe, ki nastane po pripojitvi ali spojitvi

10 Davčni zastopnik subjekta nerezidenta z omejitvami v skladu s 44. členom, 3. odst., zakonskega odloka št.
331/1993

11 Subjekt, ki opravlja skrbniško dejavnost nad mladoletno osebo ali osebo, ki nima opravilne sposobnosti glede
svoje institucionalne funkcije

12 Likvidacijski upravitelj (prostovoljna likvidacija enoosebne družbe, pred likvidiranjem)

13 Upravitelj skupne zgradbe

14 Subjekt, ki podpiše napoved za račun javne uprave 

15 Likvidacijski upravitelj javne uprave 

PREGLEDNICA
C
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v primeru preoblikovanja . V preglednici A se označi kvadratek 2 tako,da se navede datum, ko 
je bilo opravljeno preoblikovanje. Prav tako je treba izpolniti druge preglednice  in paziti, da se
navedejo sprememnjeni podatki po preoblikovanju. Treba je poudariti, da preoblikovanje ne po-
meni dodelitev nove davčne številke.
V posebnem primeru heterogenega preoblikovanja, ki ga ureja 2500-octies. člen civilnega
zakonika, se ta obrazec ne uporablja. Kapitalska družba, ki nastane po preoblikovanju pred-
loži  obrazec AA7 za zahtevo po identifikacijski številki za DDV s tem ,da je treba paziti, da se
navede davčna številka, če jo je preoblikovani subjekt že imel.

V tem kvadratku se navedejo vse zahtevane listine iz urada in predložene skupaj z obrazcem, da
se potrdi obstoj subjektivnih in objektivnih elementov navedehnih v obrazcu. 

Obrazec mora biti podpisan, sicer ni veljaven, s strani zakonitega zastopnika ali pogajalskega za-
stopnika ali v primeru predložitve obrazca za zahtevo za davčno številko tretjih oseb (kvadratek 5
preglednice A) prosilca ali njegovega zastopnika. V ustrezno polje navedite davčno številko subjek-
ta fizične osebe, ki podpiše obrazec.

Ta preglednica se izpolni, če se obrazec predloži preko pooblaščene osebe. V tem primeru mora
pooblaščena oseba pokazati poleg  dokumenta tudi pooblastilo. Če je pooblastilo fotokopirano mo-
ra biti oddano.

Kvadratek mora  izpolniti in podpisati posrednik, ki posreduje obrazec.
Posrednik mora vnesti:
• svojo davčno številko;
• če gre za CAF, svojo številko vpiše v register;
• datum (dan, mesec in leto) za prevzemanje obveznosti za posredovanje obrazca.

Poleg tega mora biti označen prvi kvadratek, če je obrazec pripravil zavezanec, ali če je obra-
zec pripravil tisti, ki ga pošilja.

Predložitev tega obrazca elektronsko se izvede na naslednji način:
1)  neposredno;
2)  preko pooblaščenih posrednikov.

1) Neposredna elektronska predložitev
Subjekti, ki pripravijo obrazec, se lahko odločijo, da ga posredujejo neposredno, ne da bi bil potre
ben habilitiran posrednik: v tem primeru se šteje, da je bil obrazec predložen na dan, ko je bil
zaključen prejem podatkov s strani Agencije za Prihodke.
Poskus predložitve je dana z obvestilom, ki ga izda Agencija za Prihodke in potrdi prejem. Subjek-
ti, ki izberejo neposredni prenos obrazca,morajo obvezno uporabiti:
• elektronske storitve Entratel, če obstaja obveznost predložitve napovedi s strani nadomestnega

vplačnika (obrazec 770 poenostavljeni ali navadni) glede na število subjektov, ki je večje od dvaj-
set;

• internetno elektronsko storitev (Fisconline), če obstaja obveznost predložitve napovedi nado-
mestnih plačnikov davka glede na število subjektov, ki ni večje od dvajset, ali kljub obveznosti
elektronske predložitve napovedi v skladu z odlokom predsednika republike (O.P.R.) št. 322,
1998, ni potrebno predložiti napovedi nadomestnega plačnika davka.

Ta način prenosa se uporablja tudi v primeru, ko subjekt izbere in predloži obrazec elektronsko, če-
prav ni bil obvezan.

Način pooblaščanja
a) Predložitev preko elektronske storitve Entratel
Za doseganje usposobitve elektronske storitve Entratel je potrebno:
1. zahtevati predvpis za storitev preko posebne funkcije v razdelku “Če še nisi registriran za storit-

ve…” spletne strani http://telematici.agenziaentrate.gov.it;
2. tiskati vpis s funkcijo “Tiskanje priloge za urad”; 
3. izpolniti prošnjo za habilitiranje glede na vrsto uporabnika in jo predložiti v 30 dneh od prejema

omenjene predhodno vpisne številke na Uradu Agencije za Prihodke določene pokrajine kjer ima
prosilec davčni domicil s priloženim tiskom v skladu s predhodno točko k potrebni dokumenta-
ciji.

Elektronsko 
posredovan
obrazec

OBVEZA O
ELEKTRON-
SKEM POSRE-
DOVANJU

Pooblastilo

Podpisovanje

Priloge
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Urad izda “virtualno” kuverto,katere številka je navedena v potrdilu, ki se izroči delavcu. Ta številka,
skupaj s podatki, doseženimi na podlagi predhodnega vpisa, uporablja uporabnik za dvig s funkcijo
“prvi dostop - snemanje podatkov” potrebnih za elektronsko prijavo za generiranje varnega okolja in
dostopa do zavarovanih mest na spletni strani namenjeni za elektronske storitve. V primeru, da upo-
rabniki niso fizične osebe, izvede generiranje varnega okolja eden od pooblaščenih upraviteljev ali
delavcev. 
Obrazci zahtevka, navodila ter spisek uradov Agencije za Prihodke, na katere se je potrebno obrni-
ti, so na voljo na spletni strani http://telematici.agenziaentrate.gov.it ali pri samih uradih.
Za reševanje problemov vezanih na uporabo elektronske storitve Entratel se lahko uporabi telefon-
ska pomoč klicnega centra za odgovore na zeleno številko navedeno v dokumentaciji, ki jo izda urad
ob pooblastitvi za dostop do storitve. Poleg tega svetujemo, da si ogledate internetno stran http://as-
sistenza.finanze.it ter www.agenziaentrate.gov.it ali http://telematici.agenziaentrate.gov.it, za
informacije tehnične in pravne narave.

b) Predložitev preko kanala Fisconline
Potreben pogoj za predložitev tega obrazca preko elektronske internetne storitve (Fiscolnine) ima
PIN (Personal Identification Number) kodo, ki se lahko zahteva tako, da se uporabi ustrezna funk-
cija, ki je na voljo na spletni strani http://telematici.agenziaentrate.gov.it.
Izdaja PIN kode ne veže izjavitelja k uporabi kanala Fiscoline, ker lahko vedno predloži obrazec
preko habilitiranega pooblaščenca.

2) Elektronska predložitev preko pooblaščenih posrednikov
Pooblaščeni subjekti (3. člen, 3. odst. Odloka Predsednika Republike (O.P.R.) št. 322/1998)
Posredniki navedeni v 3. členu, 3. odst. odloka predsednika republike (O.P.R.) št. 322 z 1998 mo-
rajo Agenciji za Prihodke elektronsko predložiti obrazce, uporabljajoč elektronsko storitev Entratel,
ki so jih sami pripravili za račun prijavitelja ter obrazce, ki jih je pripravil zavezanec za katere so
prevzeli obveznost predložitve po elektronski poti.
Prav tako so zavezani k elektronski predložitvi obrazcev strokovne pisarne in storitvene družbe vpi-
sane v nekaterih združenjih kot to določa vodstvo z dne 18. februarja 1999, objavljen v Uradnem
listu (G.U.) št. 44 z dne 23. februarja 1999.
Ti subjekti lahko elektronsko predložijo s pomočjo družb, kjer sodeluje nacionalni svet zbornic do-
ločenih v predhodnem odloku, reprezentativnih združenj slednjih, nacionalnih ustanov za zdravst-
veno in pokojninsko zavarovanje, posameznih članov združenj do omenjenih združenj.
Ti subjekti posredujejo obrazce tako, da uporabijo svojo šifro za autentikacijo, vendar obveznost
posredovanja prevzamejo posamezni pristopniki do svojih strank.
Sprejemanje obrazcev, ki jih pripravi zavezanec, je fakultativna in posrednik elektronske storitve
lahko zahteva plačilo za opravljeno storitev.

Obvestilo o elektronski predložitvi

Obvestilo Agencije za Prihodke, ki potrjuje predložitev obrazca po elektronski pošti, se posreduje
elektronsko uporabniku, ki je pošiljal. To obvestilo, ki se ga lahko prebere v razdelku “Potrdila” na
spletni strani http://telematici.agenziaentrate.gov.it, je na voljo trideset dni od njegove izdaje.
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